Léonard Fuschs suit à peu près Galien, ou du moins s'en inspire. Son ouvrage se divise en cinq livres dont voici les titres : liv. 1, *Medicina generativa, et res naturales*; liv. 2, *Res non naturales*; liv. 3, *De rebus, præternaturam*; liv. 4, *De signis medicis, de judiciis, de urinis, de pulsibus*; liv. 5, *De curandi ratione*. Au chap. vii du liv. 1, il s'explique nettement que la médecine est divisée en cinq parties, et voici comme il l'entend de la manière suivante : « Prima Φυσιολογικη dicitur, ut est, quæ uni-
« versam hominis qui medicæ artis subjectum et mate-
« ria est naturam et constitutionem indagat, ac perquirat,
« hoc est quæ de hominis elementis, humoribus, spiriti-

«bus, temperamentis, partibus, earumque facultatibus,
 «et actionibus tractat : ad eam igitur medicinæ partim
 «spectant Galeni libri de Elementis, de temperamentis,
 «de facultatibus naturalibus, de fœtus formatione, de
 «semine, de placitis Hippocratis et Platonis, de admi-
 «nistratione anatomica, de usu partium humani corpo-
 «ris, et id genus alii. Hos idcirco naturales vocat, quod
 «scilicet de humani corporis natura tractent, et in iis
 «causæ constitutionis partium totius animalis, et hu-
 «mani corporis assiquentur. Atque jam dici libri Galeni
 «a medicinæ initialis diligenter cognoscendi sunt, quod
 «fieri nequeat, ut ea quæ a naturali constitutione re-
 «cesserunt prohi teneamus, nisi prius eaque secundum
 «naturam se habent, et naturalia nominant, cognosca-
 «mus. — Altera est υγιεινη, quæ sanitatem tuetur et
 «quo minus in morbus incidat, corpus præcavit. Cæte-
 «rum sanitatis custodia e quatuor rebus pendet, admo-
 «vendis, educendis, faciendis, et extrinsecus incidenti-
 «bus. Admovendum autem nomine cibus, potus, et si
 «quid medicamentorum intro sumitur, etiam sit attrac-
 «tus, intelligitur. Faciendorum vero, frictio, ambulatio,
 «vectio, equitatio, et omnis alià corporis exercitatio. In
 «hoc genere continentur somnus, vigilia, vinus, animi
 «affectus. Foris incidunt, aer nobis circumdatus, un-
 «guenta, lavacra. Educenda quæ in alvo, jecore, liene,
 «venis et arteries, reliquisque corporis, partibus excre-
 «menta colliguntur. Hanc partim in libris vere aureis,
 «quibus de tuenda sanitate titulum indidit, et in iis
 «quos de alimentorum facultatibus ac in eo quem de
 «boni et mali succi cibus inscripsit Galenus, absolutis-
 «sime tradidit. — Tertia Διτιολογικη, et alio nomine Παθο-
 «λογικη dicta est quæ causas, affectus præternaturam,
 «et symptomata inquirat ad hanc medicinæ partem per-
 «tinent Galeni libri de morborum et symptomatum dif-